



GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40

e-mail: urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.29.2023 EL

Uniejów, dnia 30.11.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „NASZ ZABYTEK – DWOREK W UNIEJOWIE” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych edycja 6 PGR

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowiedź: Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej Zamawiający opublikował w dniu 16.11.2023 r. w pliku załącznik nr 1 do SWZ_cz_2; 3_projekt techniczny; 1_Architektura; Rysunki; pdf; pliki od UNJ_PB_A_13_Zest stolarki drzwiowej zewn do UNJ_PB_A_17_Zestawienie stolarki okiennej

Pytanie: Prosimy o udostępnienie rysunków w plikach dwg.

Odpowiedź: Zamawiający publikuje w dniu dzisiejszym.

Pytanie: Na przekrojach są pokazane izolacje poziome i pionowe ścian fundamentowych. Dla tych prac brak pozycji w przedmiarach robót. Dodatkowo na przekroju jest zapis "WTÓRNA IZOLACJA POZIOMA METODA I POZIOM DO USTALENIA PO UPRZEDNIM SPRAWDZENIU MATERIAŁU I POSADOWIENIA FUNDAMENTÓW I UZGODNIENIU TECHNOLOGII Z WUO " Czy prace związane z izolacją poziomą i pionową należy ująć w cenie oferty. Jeśli tak to proszę o udostępnienie poglądowych przedmiarów

Odpowiedź: Zakres ten nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie: Proszę o udzielenie odpowiedzi jaki wzór/rodzaj pokrycia dachowego zastosować w karo czy w łuskę ?

Odpowiedź: Pokrycie dachu - łuska kwadratowa. Poniżej przykład:



Pytanie: Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: z jakim podatkiem VAT należy złożyć ofertę ? Wartością 8%, czy 23% ? Budynek był budowany jako mieszkalny, a obecnie jest budynkiem użyteczności publicznej.

Odpowiedź: Należy zastosować stawkę 23%

Pytanie: Zauwazyliśmy rozbieżności w SWZ w rozdziale XV p.3 w zapisie o otrzymaniu maksymalnej ilości punktów za okres rękojmi i gwarancji:

„W przypadku udzielenia rękojmi i gwarancji jakości na okres poniżej 60 miesięcy oferta zostanie odrzucona.

W przypadku udzielenia rękojmi i gwarancji jakości na okres 60 miesięcy otrzyma 0 pkt.

W przypadku udzielenia rękojmi i gwarancji jakości na okres 72 miesiące otrzyma 20,00 pkt.

W przypadku udzielenia rękojmi i gwarancji jakości na okres 84 miesiące otrzyma 40,00 pkt.”

A później zapis: „Oferta może uzyskać łącznie maksymalnie 100 punktów. W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym przedłuży termin gwarancji i rękojmi o więcej niż 72 miesiące , Zamawiający dla przyznania punktacji i oceny oferty uzna, iż Wykonawca zaoferował maksymalny możliwy termin przedłużenia gwarancji i rękojmi, czyli 72 miesiące, Który zapis jest prawidłowy ?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu dzisiejszym opublikował zmianę SWZ w powyższym zakresie

***z up. Burmistrza
Miroslaw Madajski
Zastępcą Burmistrza***